
Sistema GESCON de Prestação de Contas

ASSOCIAÇÃO FRANCISCANA DE ASSIST. SOCIAL CORAÇÃO DE MARIA

CNPJ: 57.521.759/0011-09

RUA BOA MORTE, 1955 - PIRACICABA - SP - CEP: 13.400-590 - Fone: 1934222218 -

e-mail:presidencia@afascom.org.br

Nome do projeto: PRODCAD - 2024

1 - PROCESSO Nº: 2023/528781 2 - AJUSTE Nº: 

4 - DOS RECURSOS

4.1 - DATA RECEBIMENTO 4.2 - VALOR RECEBIDO 4.3 - SALDO ANTERIOR 4.4 - VALOR TOTAL

R$ 0,00 R$ 85.772,68

RELAÇÃO DE DESPESAS EFETUADAS NO MÊS PARCELA Nº: MÊS REF: OUTUBRO/202401/03

20/12/2024

Nº Ord. Bancária Origem Rec. Valor

2024OB00165 FEDERAL R$ 85.772,6830/10/2024

5- FAVORECIDO 8.1- CH/OB

8 - PAGAMENTO

8.2 DATA 10 VALOR
9 - ORIGEM

RECURSOS6.1 TIPO

 

6 - TIPO DESPESA

 
6.2 DESCRIÇÃO 

7 - DOCUMENTO

7.1 TIPO 7.2 Nº 7.3 DATA

ENCARGOS SOCIAISFUNDO DE GARANTIA POR TEMPO DE SERVIÇO                      GUIA 10/2024 12/11/2024 RESSARC 19/11/2024 FEDERAL 675,13

RECURSOS HUMANOSAMANDA CUNHA DE SANTANA                                     HOLERITH 342 04/11/2024 BANKLINE 07/11/2024 FEDERAL 121,74

RECURSOS HUMANOSAMANDA GAZIOLI                                              TRCT 263 31/10/2024 BANKLINE 08/11/2024 FEDERAL 336,20

RECURSOS HUMANOSCARLA GREICE GOES DE TOLEDO                                 HOLERITH 376 04/11/2024 BANKLINE 07/11/2024 FEDERAL 243,72

RECURSOS HUMANOSCAROLINA AMARAL DUARTE GODOY                                HOLERITH 307 04/11/2024 BANKLINE 07/11/2024 FEDERAL 223,15

RECURSOS HUMANOSCELIA APARECIDA MORAIS LEITE BELLUCCO                       HOLERITH 311 04/11/2024 BANKLINE 07/11/2024 FEDERAL 923,18

RECURSOS HUMANOSELIETE MATIAS                                               HOLERITH 390 04/11/2024 BANKLINE 07/11/2024 FEDERAL 305,87

RECURSOS HUMANOSFERNANDA BOLANI ALCARDE                                     HOLERITH 370 04/11/2024 BANKLINE 07/11/2024 FEDERAL 788,12

RECURSOS HUMANOSFRANCISCO ROBERTO DA SILVA                                  HOLERITH 328 04/11/2024 BANKLINE 07/11/2024 FEDERAL 222,98

RECURSOS HUMANOSJESSICA ALVES DA SILVA                                      HOLERITH 273 04/11/2024 BANKLINE 07/11/2024 FEDERAL 231,13

RECURSOS HUMANOSJOSEFA CLENILZA DE SOUSA OLIVEIRA                           HOLERITH 360 04/11/2024 BANKLINE 07/11/2024 FEDERAL 214,68

RECURSOS HUMANOSKATIA MARIANA DOMINGUES                                     HOLERITH 397 04/11/2024 BANKLINE 07/11/2024 FEDERAL 186,36

RECURSOS HUMANOSLEONICE DE FÁTIMA MACHADO                                   HOLERITH 278 04/11/2024 BANKLINE 07/11/2024 FEDERAL 194,83

RECURSOS HUMANOSMARCIA MOREIRA DOS SANTOS DE SOUZA                          HOLERITH 279 04/11/2024 BANKLINE 07/11/2024 FEDERAL 755,37

RECURSOS HUMANOSMARIA EUGENIA BUENO PEREIRA                                 HOLERITH 280 04/11/2024 BANKLINE 07/11/2024 FEDERAL 584,14
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Sistema GESCON de Prestação de Contas

ASSOCIAÇÃO FRANCISCANA DE ASSIST. SOCIAL CORAÇÃO DE MARIA

CNPJ: 57.521.759/0011-09

RUA BOA MORTE, 1955 - PIRACICABA - SP - CEP: 13.400-590 - Fone: 1934222218 -

e-mail:presidencia@afascom.org.br

Nome do projeto: PRODCAD - 2024

1 - PROCESSO Nº: 2023/528781 2 - AJUSTE Nº: 

RELAÇÃO DE DESPESAS EFETUADAS NO MÊS PARCELA Nº: MÊS REF: OUTUBRO/202401/03

5- FAVORECIDO 6.1 TIPO

 

7 - DOCUMENTO

7.1 TIPO 7.2 Nº 7.3 DATA 8.1- CH/OB

8 - PAGAMENTO

8.2 DATA 10 VALOR
9 - ORIGEM

RECURSOS

20/12/2024

6 - TIPO DESPESA

 
6.2 DESCRIÇÃO 

RECURSOS HUMANOSMICHELE CAROLINA DANTAS                                     HOLERITH 282 04/11/2024 BANKLINE 07/11/2024 FEDERAL 669,89

RECURSOS HUMANOSPAULA CRISTINE FERREIRA GABI                                HOLERITH 285 04/11/2024 BANKLINE 07/11/2024 FEDERAL 157,80

RECURSOS HUMANOSPERCILIA TAMARA OLIVEIRA DA SILVA PEREIRA                   TRCT 286 30/10/2024 BANKLINE 31/10/2024 FEDERAL 222,66

RECURSOS HUMANOSQUEREN HAPUQUE PINHEIRO                                     HOLERITH 287 04/11/2024 BANKLINE 07/11/2024 FEDERAL 231,62

RECURSOS HUMANOSROSIMEIRE MARIA DA SILVA                                    HOLERITH 306 04/11/2024 BANKLINE 07/11/2024 FEDERAL 635,26

RECURSOS HUMANOSTHALITA ANGARTEM SILVA GUIMARAES                            HOLERITH 290 04/11/2024 BANKLINE 07/11/2024 FEDERAL 191,83

RECURSOS HUMANOSTHIAGO SARTORI                                              HOLERITH 291 04/11/2024 BANKLINE 07/11/2024 FEDERAL 414,24

RECURSOS HUMANOSVANESSA DE OLIVEIRA ROCHA                                   HOLERITH 333 04/11/2024 BANKLINE 07/11/2024 FEDERAL 225,81

RECURSOS HUMANOSVERALUCIA CONCEICAO DA SILVA                                HOLERITH 294 04/11/2024 BANKLINE 07/11/2024 FEDERAL 217,04

RECURSOS HUMANOSVIVIANE CRISTINA OSTI MASSAROTO                             HOLERITH 295 04/11/2024 BANKLINE 07/11/2024 FEDERAL 141,58

RECURSOS MATERIAIS - CONSUMOCOMERCIAL R H F LTDA                                        NF 5468 04/10/2024 OB 103101 31/10/2024 FEDERAL 469,50HIGIENE E LIMPEZA

RECURSOS MATERIAIS - CONSUMOLINPAS - ATACADISTA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA             NF 336773 04/10/2024 OB 101401 14/10/2024 FEDERAL 318,53HIGIENE E LIMPEZA

RECURSOS MATERIAIS - CONSUMOPROLIMAC COMERCIO DE DESCART. LTDA ME                       NF 32388 07/10/2024 OB 103102 31/10/2024 FEDERAL 404,73HIGIENE E LIMPEZA

RECURSOS MATERIAIS - CONSUMOSBJOTA COMERCIO DE LIVROS E MAT ESC LTDA                    NF 23875 31/10/2024 OB 112203 22/11/2024 FEDERAL 1.607,35MATERIAL PARA ESCRITÓRIO E PAPELARIA

RECURSOS OPERACIONAISVIAÇÃO SALIRE LTDA                                          NF 587 31/10/2024 TB 2A5C671 31/10/2024 FEDERAL 4.100,00TRANSPORTE
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Sistema GESCON de Prestação de Contas

ASSOCIAÇÃO FRANCISCANA DE ASSIST. SOCIAL CORAÇÃO DE MARIA

CNPJ: 57.521.759/0011-09

RUA BOA MORTE, 1955 - PIRACICABA - SP - CEP: 13.400-590 - Fone: 1934222218 -

e-mail:presidencia@afascom.org.br

Nome do projeto: PRODCAD - 2024

1 - PROCESSO Nº: 2023/528781 2 - AJUSTE Nº: 

RELAÇÃO DE DESPESAS EFETUADAS NO MÊS PARCELA Nº: MÊS REF: OUTUBRO/202401/03

5- FAVORECIDO 6.1 TIPO

 

7 - DOCUMENTO

7.1 TIPO 7.2 Nº 7.3 DATA 8.1- CH/OB

8 - PAGAMENTO

8.2 DATA 10 VALOR
9 - ORIGEM

RECURSOS

20/12/2024

6 - TIPO DESPESA

 
6.2 DESCRIÇÃO 

Declaramos na qualidade de responsáveis pela entidade supra citada, sob as penas da lei, que a despesa relacionada comprova a aplicação dos recursos recebidos para

os fins indicados, e está em conformidade com o Plano de Trabalho proposto.

Representante Legal Tesoureiro

SALETE BOLZAN YULIE HARANO

Piracicaba, 20 de Dezembro de 2024.

12 - RECURSOS DO FMAS   12.1 - MUNICIPAL

14 - TOTAL ACUMULADO (TOTAL DA DESPESA + ACUMULADO ANTERIOR)

15 - SALDO PARA O PRÓXIMO MÊS (4.4 - 12.1 - 12.2 - 12.3)

12.3 - FEDERAL 13 - PRÓPRIO12.2 - ESTADUAL

VALOR TOTAL DOS LANÇAMENTOS:

R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 16.014,44 R$ 0,00

R$ 16.014,44

R$ 69.758,24

R$ 16.014,44
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SALETE 
BOLZAN:14438527830

Assinado de forma digital por 
SALETE BOLZAN:14438527830 
Dados: 2024.12.23 16:21:45 -03'00'

YULIE 
HARANO:566
83170991

Assinado de forma 
digital por YULIE 
HARANO:56683170991 
Dados: 2024.12.23 
16:51:17 -03'00'



Sistema GESCON de Prestação de Contas

ASSOCIAÇÃO FRANCISCANA DE ASSIST. SOCIAL CORAÇÃO DE MARIA

CNPJ: 57.521.759/0011-09

RUA BOA MORTE, 1955 - PIRACICABA - SP - CEP: 13.400-590 - Fone: 1934222218 -

e-mail:presidencia@afascom.org.br

Nome do projeto: PRODCAD - 2024

1 - PROCESSO Nº: 2023/528781 2 - AJUSTE Nº: 

4 - DOS RECURSOS

4.1 - DATA RECEBIMENTO 4.2 - VALOR RECEBIDO 4.3 - SALDO ANTERIOR 4.4 - VALOR TOTAL

R$ 69.758,24 R$ 69.758,24

RELAÇÃO DE DESPESAS EFETUADAS NO MÊS PARCELA Nº: MÊS REF: NOVEMBRO/202402/03

14/01/2025

Nº Ord. Bancária Origem Rec. Valor

5- FAVORECIDO 8.1- CH/OB

8 - PAGAMENTO

8.2 DATA 10 VALOR
9 - ORIGEM

RECURSOS6.1 TIPO

 

6 - TIPO DESPESA

 
6.2 DESCRIÇÃO 

7 - DOCUMENTO

7.1 TIPO 7.2 Nº 7.3 DATA

ENCARGOS SOCIAISFUNDO DE GARANTIA POR TEMPO DE SERVIÇO                      GUIA 11/2024 10/12/2024 RESSARC 12/12/2024 FEDERAL 1.882,52

RECURSOS HUMANOSAMANDA CUNHA DE SANTANA                                     HOLERITH 342 03/12/2024 BANKLINE 06/12/2024 FEDERAL 767,72

RECURSOS HUMANOSCARLA GREICE GOES DE TOLEDO                                 HOLERITH 376 03/12/2024 BANKLINE 06/12/2024 FEDERAL 781,27

RECURSOS HUMANOSCAROLINA AMARAL DUARTE GODOY                                HOLERITH 307 03/12/2024 BANKLINE 06/12/2024 FEDERAL 625,65

RECURSOS HUMANOSCELIA APARECIDA MORAIS LEITE BELLUCCO                       HOLERITH 311 03/12/2024 BANKLINE 06/12/2024 FEDERAL 1.665,81

RECURSOS HUMANOSELIETE MATIAS                                               TRCT 390 11/11/2024 BANKLINE 11/11/2024 FEDERAL 534,62

RECURSOS HUMANOSFERNANDA BOLANI ALCARDE                                     TRCT 370 08/11/2024 BANKLINE 14/11/2024 FEDERAL 1.106,75

RECURSOS HUMANOSFRANCISCO ROBERTO DA SILVA                                  HOLERITH 328 03/12/2024 BANKLINE 06/12/2024 FEDERAL 631,85

RECURSOS HUMANOSJESSICA ALVES DA SILVA                                      HOLERITH 273 03/12/2024 BANKLINE 06/12/2024 FEDERAL 841,05

RECURSOS HUMANOSJOSEFA CLENILZA DE SOUSA OLIVEIRA                           TRCT 360 01/11/2024 BANKLINE 07/11/2024 FEDERAL 249,29

RECURSOS HUMANOSKATIA MARIANA DOMINGUES                                     HOLERITH 397 03/12/2024 BANKLINE 06/12/2024 FEDERAL 354,57

RECURSOS HUMANOSLEONICE DE FÁTIMA MACHADO                                   HOLERITH 278 03/12/2024 BANKLINE 06/12/2024 FEDERAL 678,89

RECURSOS HUMANOSMARCIA MOREIRA DOS SANTOS DE SOUZA                          HOLERITH 279 03/12/2024 BANKLINE 06/12/2024 FEDERAL 2.923,21

RECURSOS HUMANOSMARIA EUGENIA BUENO PEREIRA                                 HOLERITH 280 03/12/2024 BANKLINE 06/12/2024 FEDERAL 2.570,84

RECURSOS HUMANOSMICHELE CAROLINA DANTAS                                     HOLERITH 282 03/12/2024 BANKLINE 06/12/2024 FEDERAL 1.462,79

RECURSOS HUMANOSPAULA CRISTINE FERREIRA GABI                                HOLERITH 285 03/12/2024 BANKLINE 06/12/2024 FEDERAL 903,13
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Sistema GESCON de Prestação de Contas

ASSOCIAÇÃO FRANCISCANA DE ASSIST. SOCIAL CORAÇÃO DE MARIA

CNPJ: 57.521.759/0011-09

RUA BOA MORTE, 1955 - PIRACICABA - SP - CEP: 13.400-590 - Fone: 1934222218 -

e-mail:presidencia@afascom.org.br

Nome do projeto: PRODCAD - 2024

1 - PROCESSO Nº: 2023/528781 2 - AJUSTE Nº: 

RELAÇÃO DE DESPESAS EFETUADAS NO MÊS PARCELA Nº: MÊS REF: NOVEMBRO/202402/03

5- FAVORECIDO 6.1 TIPO

 

7 - DOCUMENTO

7.1 TIPO 7.2 Nº 7.3 DATA 8.1- CH/OB

8 - PAGAMENTO

8.2 DATA 10 VALOR
9 - ORIGEM

RECURSOS

14/01/2025

6 - TIPO DESPESA

 
6.2 DESCRIÇÃO 

RECURSOS HUMANOSQUEREN HAPUQUE PINHEIRO                                     HOLERITH 287 03/12/2024 BANKLINE 06/12/2024 FEDERAL 578,93

RECURSOS HUMANOSROSIMEIRE MARIA DA SILVA                                    HOLERITH 306 03/12/2024 BANKLINE 06/12/2024 FEDERAL 2.578,28

RECURSOS HUMANOSTHALITA ANGARTEM SILVA GUIMARAES                            HOLERITH 290 03/12/2024 BANKLINE 06/12/2024 FEDERAL 711,95

RECURSOS HUMANOSTHIAGO SARTORI                                              HOLERITH 291 03/12/2024 BANKLINE 06/12/2024 FEDERAL 1.973,73

RECURSOS HUMANOSVANESSA DE OLIVEIRA ROCHA                                   HOLERITH 333 03/12/2024 BANKLINE 06/12/2024 FEDERAL 716,41

RECURSOS HUMANOSVERALUCIA CONCEICAO DA SILVA                                HOLERITH 294 03/12/2024 BANKLINE 06/12/2024 FEDERAL 455,20

RECURSOS HUMANOSVIVIANE CRISTINA OSTI MASSAROTO                             HOLERITH 295 03/12/2024 BANKLINE 06/12/2024 FEDERAL 419,43

RECURSOS MATERIAIS - CONSUMOA.M. CLAUDIO EPP                                            NF 5379 18/11/2024 OB 112501 25/11/2024 FEDERAL 7.441,00MATERIAIS DE INFORMÁTICA EM GERAL

RECURSOS MATERIAIS - CONSUMOAMARILDO JOSE PAROLINA                                      NF 8372 25/11/2024 TB 7E3E6B9 29/11/2024 FEDERAL 1.000,00MATERIAL PARA ESCRITÓRIO E PAPELARIA

RECURSOS MATERIAIS - CONSUMOLINPAS - ATACADISTA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA             NF 343752 27/11/2024 OB 120601 06/12/2024 FEDERAL 428,71HIGIENE E LIMPEZA

RECURSOS MATERIAIS - CONSUMOPROLIMAC COMERCIO DE DESCART. LTDA ME                       NF 32829 27/11/2024 OB 112901 29/11/2024 FEDERAL 666,90HIGIENE E LIMPEZA

RECURSOS MATERIAIS - CONSUMOSBJOTA COMERCIO DE LIVROS E MAT ESC LTDA                    NF 23993 27/11/2024 OB 112902 29/11/2024 FEDERAL 1.646,00MATERIAL PARA ESCRITÓRIO E PAPELARIA

RECURSOS MATERIAIS - CONSUMOVALTER NUNES DA ROCHA ME                                    NF 21914 27/11/2024 OB 122304 23/12/2024 FEDERAL 938,00HIGIENE E LIMPEZA

RECURSOS MATERIAIS - PERMANENTEA.M. CLAUDIO EPP                                            NF 5357 05/11/2024 OB 111404 14/11/2024 FEDERAL 10.473,00MATERIAL DE PROCESSAMENTO DE DADOS

RECURSOS OPERACIONAISVIAÇÃO SALIRE LTDA                                          NF 624 28/11/2024 TB FD2B82B 02/12/2024 FEDERAL 8.200,00TRANSPORTE
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Sistema GESCON de Prestação de Contas

ASSOCIAÇÃO FRANCISCANA DE ASSIST. SOCIAL CORAÇÃO DE MARIA

CNPJ: 57.521.759/0011-09

RUA BOA MORTE, 1955 - PIRACICABA - SP - CEP: 13.400-590 - Fone: 1934222218 -

e-mail:presidencia@afascom.org.br

Nome do projeto: PRODCAD - 2024

1 - PROCESSO Nº: 2023/528781 2 - AJUSTE Nº: 

RELAÇÃO DE DESPESAS EFETUADAS NO MÊS PARCELA Nº: MÊS REF: NOVEMBRO/202402/03

5- FAVORECIDO 6.1 TIPO

 

7 - DOCUMENTO

7.1 TIPO 7.2 Nº 7.3 DATA 8.1- CH/OB

8 - PAGAMENTO

8.2 DATA 10 VALOR
9 - ORIGEM

RECURSOS

14/01/2025

6 - TIPO DESPESA

 
6.2 DESCRIÇÃO 

Declaramos na qualidade de responsáveis pela entidade supra citada, sob as penas da lei, que a despesa relacionada comprova a aplicação dos recursos recebidos para

os fins indicados, e está em conformidade com o Plano de Trabalho proposto.

Representante Legal Tesoureiro

SALETE BOLZAN YULIE HARANO

Piracicaba, 14 de Janeiro de 2025.

12 - RECURSOS DO FMAS   12.1 - MUNICIPAL

14 - TOTAL ACUMULADO (TOTAL DA DESPESA + ACUMULADO ANTERIOR)

15 - SALDO PARA O PRÓXIMO MÊS (4.4 - 12.1 - 12.2 - 12.3)

12.3 - FEDERAL 13 - PRÓPRIO12.2 - ESTADUAL

VALOR TOTAL DOS LANÇAMENTOS:

R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 56.207,50 R$ 0,00

R$ 72.221,94

R$ 13.550,74

R$ 56.207,50
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SALETE 
BOLZAN:14438527830

Assinado de forma digital por 
SALETE BOLZAN:14438527830 
Dados: 2025.01.14 13:47:07 
-03'00'

YULIE 
HARANO:5668317
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Sistema GESCON de Prestação de Contas

ASSOCIAÇÃO FRANCISCANA DE ASSIST. SOCIAL CORAÇÃO DE MARIA

CNPJ: 57.521.759/0011-09

RUA BOA MORTE, 1955 - PIRACICABA - SP - CEP: 13.400-590 - Fone: 1934222218 -

e-mail:presidencia@afascom.org.br

Nome do projeto: PRODCAD - 2024

1 - PROCESSO Nº: 2023/528781 2 - AJUSTE Nº: 

4 - DOS RECURSOS

4.1 - DATA RECEBIMENTO 4.2 - VALOR RECEBIDO 4.3 - SALDO ANTERIOR 4.4 - VALOR TOTAL

R$ 13.550,74 R$ 13.550,74

RELAÇÃO DE DESPESAS EFETUADAS NO MÊS PARCELA Nº: MÊS REF: DEZEMBRO/202403/03

21/02/2025

Nº Ord. Bancária Origem Rec. Valor

5- FAVORECIDO 8.1- CH/OB

8 - PAGAMENTO

8.2 DATA 10 VALOR
9 - ORIGEM

RECURSOS6.1 TIPO

 

6 - TIPO DESPESA

 
6.2 DESCRIÇÃO 

7 - DOCUMENTO

7.1 TIPO 7.2 Nº 7.3 DATA

ENCARGOS SOCIAISFUNDO DE GARANTIA POR TEMPO DE SERVIÇO                      GUIA 12/2024-PARC. 10/01/2025 RESSARC 20/01/2025 FEDERAL 423,53

RECURSOS HUMANOSAMANDA CUNHA DE SANTANA                                     HOLERITH 342-PARCIAL 03/01/2025 BANKLINE 07/01/2025 FEDERAL 193,62

RECURSOS HUMANOSCARLA GREICE GOES DE TOLEDO                                 HOLERITH 376-PARCIAL 03/01/2025 BANKLINE 07/01/2025 FEDERAL 193,62

RECURSOS HUMANOSCAROLINA AMARAL DUARTE GODOY                                HOLERITH 307-PARCIAL 03/01/2025 BANKLINE 07/01/2025 FEDERAL 193,62

RECURSOS HUMANOSCELIA APARECIDA MORAIS LEITE BELLUCCO                       HOLERITH 311-PARCIAL 03/01/2025 BANKLINE 07/01/2025 FEDERAL 524,20

RECURSOS HUMANOSFRANCISCO ROBERTO DA SILVA                                  HOLERITH 328-PARCIAL 03/01/2025 BANKLINE 07/01/2025 FEDERAL 121,53

RECURSOS HUMANOSJESSICA ALVES DA SILVA                                      HOLERITH 273-PARCIAL 03/01/2025 BANKLINE 07/01/2025 FEDERAL 216,13

RECURSOS HUMANOSKATIA MARIANA DOMINGUES                                     HOLERITH 397-PARCIAL 03/01/2025 BANKLINE 07/01/2025 FEDERAL 193,62

RECURSOS HUMANOSLEONICE DE FÁTIMA MACHADO                                   HOLERITH 278-PARCIAL 03/01/2025 BANKLINE 07/01/2025 FEDERAL 169,42

RECURSOS HUMANOSMARCIA MOREIRA DOS SANTOS DE SOUZA                          HOLERITH 279-PARCIAL 03/01/2025 BANKLINE 07/01/2025 FEDERAL 570,74

RECURSOS HUMANOSMARIA EUGENIA BUENO PEREIRA                                 TRCT 280-PARCIAL 02/12/2024 BANKLINE 10/12/2024 FEDERAL 808,97

RECURSOS HUMANOSPAULA CRISTINE FERREIRA GABI                                HOLERITH 285-PARCIAL 03/01/2025 BANKLINE 07/01/2025 FEDERAL 217,54

RECURSOS HUMANOSQUEREN HAPUQUE PINHEIRO                                     HOLERITH 287-PARCIAL 03/01/2025 BANKLINE 07/01/2025 FEDERAL 184,66

RECURSOS HUMANOSROSIMEIRE MARIA DA SILVA                                    TRCT 306-PARCIAL 02/12/2024 BANKLINE 10/12/2024 FEDERAL 760,82

RECURSOS HUMANOSTHALITA ANGARTEM SILVA GUIMARAES                            HOLERITH 290-PARCIAL 03/01/2025 BANKLINE 07/01/2025 FEDERAL 197,76

RECURSOS HUMANOSTHIAGO SARTORI                                              HOLERITH 291-PARCIAL 03/01/2025 BANKLINE 07/01/2025 FEDERAL 541,49

Página: 1 de 3SkyWorld Informática - Sistema GESCON de Prestação de Contas - Cód: 1385



Sistema GESCON de Prestação de Contas

ASSOCIAÇÃO FRANCISCANA DE ASSIST. SOCIAL CORAÇÃO DE MARIA

CNPJ: 57.521.759/0011-09

RUA BOA MORTE, 1955 - PIRACICABA - SP - CEP: 13.400-590 - Fone: 1934222218 -

e-mail:presidencia@afascom.org.br

Nome do projeto: PRODCAD - 2024

1 - PROCESSO Nº: 2023/528781 2 - AJUSTE Nº: 

RELAÇÃO DE DESPESAS EFETUADAS NO MÊS PARCELA Nº: MÊS REF: DEZEMBRO/202403/03

5- FAVORECIDO 6.1 TIPO

 

7 - DOCUMENTO

7.1 TIPO 7.2 Nº 7.3 DATA 8.1- CH/OB

8 - PAGAMENTO

8.2 DATA 10 VALOR
9 - ORIGEM

RECURSOS

21/02/2025

6 - TIPO DESPESA

 
6.2 DESCRIÇÃO 

RECURSOS HUMANOSVERALUCIA CONCEICAO DA SILVA                                HOLERITH 294-PARCIAL 03/01/2025 BANKLINE 07/01/2025 FEDERAL 63,01

RECURSOS HUMANOSVIVIANE CRISTINA OSTI MASSAROTO                             HOLERITH 295-PARCIAL 03/01/2025 BANKLINE 07/01/2025 FEDERAL 143,28

RECURSOS MATERIAIS - CONSUMOA.M. CLAUDIO EPP                                            NF 5424-PARCIAL 17/12/2024 OB 122303 23/12/2024 FEDERAL 559,00MATERIAIS DE INFORMÁTICA EM GERAL

RECURSOS MATERIAIS - CONSUMOETTORI & ETTORI SUPERMERCADOS LTDA                          NF 3747-PARCIAL 10/12/2024 TB 8C24B8E 17/12/2024 FEDERAL 814,19GÊNEROS ALIMENTÍCIOS

RECURSOS MATERIAIS - CONSUMOLINPAS - ATACADISTA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA             NF 345644 11/12/2024 OB 122001 20/12/2024 FEDERAL 286,95MATERIAL DESCARTAVEL

RECURSOS MATERIAIS - CONSUMOLINPAS - ATACADISTA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA             NF 345646 11/12/2024 OB 122002 20/12/2024 FEDERAL 798,59HIGIENE E LIMPEZA

RECURSOS MATERIAIS - CONSUMOLINPAS - ATACADISTA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA             NF 346499 18/12/2024 TB D6C5E0C 20/12/2024 FEDERAL 13,05MATERIAL DESCARTAVEL

RECURSOS MATERIAIS - CONSUMOPROLIMAC COMERCIO DE DESCART. LTDA ME                       NF 32956-PARCIAL 12/12/2024 OB 122302 23/12/2024 FEDERAL 638,21HIGIENE E LIMPEZA

RECURSOS MATERIAIS - CONSUMOSBJOTA COMERCIO DE LIVROS E MAT ESC LTDA                    NF 24128-PARCIAL 17/12/2024 OB 122601 26/12/2024 FEDERAL 2.746,65MATERIAL PARA ESCRITÓRIO E PAPELARIA

RECURSOS MATERIAIS - CONSUMOVALTER NUNES DA ROCHA ME                                    NF 22080 11/12/2024 OB 122603 26/12/2024 FEDERAL 1.949,54HIGIENE E LIMPEZA
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Sistema GESCON de Prestação de Contas

ASSOCIAÇÃO FRANCISCANA DE ASSIST. SOCIAL CORAÇÃO DE MARIA

CNPJ: 57.521.759/0011-09

RUA BOA MORTE, 1955 - PIRACICABA - SP - CEP: 13.400-590 - Fone: 1934222218 -

e-mail:presidencia@afascom.org.br

Nome do projeto: PRODCAD - 2024

1 - PROCESSO Nº: 2023/528781 2 - AJUSTE Nº: 

RELAÇÃO DE DESPESAS EFETUADAS NO MÊS PARCELA Nº: MÊS REF: DEZEMBRO/202403/03

5- FAVORECIDO 6.1 TIPO

 

7 - DOCUMENTO

7.1 TIPO 7.2 Nº 7.3 DATA 8.1- CH/OB

8 - PAGAMENTO

8.2 DATA 10 VALOR
9 - ORIGEM

RECURSOS

21/02/2025

6 - TIPO DESPESA

 
6.2 DESCRIÇÃO 

Declaramos na qualidade de responsáveis pela entidade supra citada, sob as penas da lei, que a despesa relacionada comprova a aplicação dos recursos recebidos para

os fins indicados, e está em conformidade com o Plano de Trabalho proposto.

Representante Legal Tesoureiro

SALETE BOLZAN YULIE HARANO

Piracicaba, 21 de Fevereiro de 2025.

12 - RECURSOS DO FMAS   12.1 - MUNICIPAL

14 - TOTAL ACUMULADO (TOTAL DA DESPESA + ACUMULADO ANTERIOR)

15 - SALDO PARA O PRÓXIMO MÊS (4.4 - 12.1 - 12.2 - 12.3)

12.3 - FEDERAL 13 - PRÓPRIO12.2 - ESTADUAL

VALOR TOTAL DOS LANÇAMENTOS:

R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 13.523,74 R$ 0,00

R$ 85.745,68

R$ 27,00

R$ 13.523,74
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